
                                                                                                                                        

СОВЕТ  
НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 
Совета Наволокского городского поселения 

 

О выдвижении кандидата к присвоению звания «Лауреат премии 

Кинешемского муниципального района «Женщина года» 

 
Принято 

Советом Наволокского городского поселения 

9 февраля 2021 года 
 

Руководствуясь решением Совета Кинешемского муниципального 

района от 01.02.2019 № 9 «О порядке присвоения звания «Лауреат премии 

Кинешемского муниципального района «Женщина года», в целях усиления 

общественной и благотворительной роли женщины, отдавая должное вкладу 

женщин в экономическое и социальное развитие Наволокского городского 

поселения Кинешемского муниципального района, охрану жизни и здоровья 

людей Совет Наволокского городского поселения решил: 

1. Выдвинуть кандидатуру Петровой Нины Витальевны, пенсионера, к 

присвоению звания «Лауреат премии Кинешемского муниципального района 

«Женщина года». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и 

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения 

www.navoloki.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

Председатель Совета  

Наволокского городского поселения                                       И. Л. Солодова 

 

Глава Наволокского городского поселения                               А. А. Костин 
 

г. Наволоки 

9 февраля 2021 года 

№ 3 
 

 

 


